



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ-60/ 749 /2019

Wrocław, dnia 20.12.2019 r.

## INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa antybiotyków, leków p/grzybiczych i innych leków”

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 3 pozycji 6, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

### Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 8 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza powyższe.**

### Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie 12 dopuści opakowanie typu KabiPac z dwoma niezależnymi, sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań, pakowane x 20 szt.?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 12 opakowania typu KabiPac z dwoma niezależnymi, sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, pakowane x 20 szt. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

### Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 18 i 19

Czy Zamawiający w pakiecie 18 oraz 19 wymaga opakowania z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 i 19 opakowania z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 18 i 19

Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający w pakiecie 18 oraz 19 wymaga opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 i 19 opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 18 i 19

Czy w pakiecie 18 oraz 19 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań zbiorczych x 10 szt.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 18 i 19 wycenę opakowań zbiorczych x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 22

Czy Zamawiający w pakiecie 22 dopuści opakowanie typu KabiPac z dwoma niezależnymi, sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 22 opakowania typu KabiPac z dwoma niezależnymi, sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem oraz zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie 23 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza powyższe.**

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 23

Czy Zamawiający w pakiecie 23 wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 23 produktu Imipenem Cilastatin posiadającego możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 27

Czy Zamawiający w pakiecie 27 dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym x 10 sztuk?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 27 wycenę opakowań zbiorczych x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.**

Pytanie nr 11 – dotyczy § 3 ust. 4 wzoru umowy

Dotyczy § 3 ust. 4 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „cito” lub „na ratunek” z 8 na 12 godzin? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 12 – dotyczy § 3 ust. 5 wzoru umowy

Dotyczy § 3 ust. 5 umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub pdf?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub .kt0. Format .pdf nie powoduje automatycznego zaimportowania faktury do systemu, na którym pracuje Zamawiający.**

Pytanie nr 13 – dotyczy § 3 ust. 5 wzoru umowy

Dotyczy § 5 ust. 5 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie papierowej oraz w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.**

Pytanie nr 14 – dotyczy § 7 ust. 4 wzoru umowy

Dotyczy § 7 ust. 4 umowy: Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 15 – dotyczy § 9 ust. 1 pkt. 1), 2) wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy towaru określonego w pakiecie – w wysokości **0,5%** wartości brutto **niedostarczonego towaru** określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;**
- 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji towaru określonego w pakiecie lub nierozpatrzenia reklamacji dotyczącej jakości dostarczonego towaru określonego w pakiecie – w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru określonego w pakiecie, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru.**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*